

GİRESUN 'KATI ATIK BERTARAF TESİSİ'YLE ARTIK DAHA TEMİZ



Giresun'da faaliyete geçen düzenli katı atık bertaraf tesisiyle deniz ve derelere dökülen çöpler artık depolanarak çevreyi kirlilemiyor. Sayfa 2'de



GELECEĞİN KARİKATÜRİSTLERİ EYÜPSULTAN'DA YETİŞİYOR

Eyüpsultan Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Eyüpsultan Karikatür Okulu'nda eğitimler başladı. Sayfa 2'de

ŞEBİNKARAHİSAR KENT MEYDANI'NA KAVUŞUYOR



Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılcı, Kent Meydanı Projesi'nde sona yaklaştığını bildirdi. Sayfa 2'de

AYLIK SİYASET, AKTÜALİTE, HABER ve SPOR GAZETESİ

İSEDERİ

Türkiye gündemi

Yıl: 3 Sayı: 32 1-31 ARALIK 2018 Fiyatı: 5 TL. www.isederiturkiyegundemi.com www.isederi.com



İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, Türkiye'nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı altındaki gazetemiz bu sayısıyla bütün ilimiz, ilçelerimiz, kaymakamlıklar, valilikler, büyükşehir belediyeleri, ilçe belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

BİNALİ YILDIRIM RESMEN ADAY İSTANBUL'A DEVLET TECRÜBESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart 2019'da yapılacak yerel seçimlerde, partisinin İstanbul Büyükşehir ile ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı. Binali Yıldırım, AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı oldu. İşte tüm yaşananlar...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayının Binali Yıldırım olduğunu açıkladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

AK Parti İstanbul Belediye Başkan Adayları Tanıtım Programı'na katıldı. Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenen programa Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti İstanbul Büyükşehir

Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, eşleri ile birlikte geldi. Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk olarak AK Parti İstanbul İlçe Belediye Başkan adaylarını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet ittifakı kapsamında İstanbul'da 3 ilçede aday göstermeyeceklerini destekleyeceklerini söyledi.. Devamı 2'DE

İSTANBUL'DAGALATA KULESİ "KADINA ŞİDDETE HAYIR" DEMEK İÇİN TURUNCU YANIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü" nedeniyle, Galata Kulesi'ni 24-26 Kasım günleri arasında şiddetle mücadelenin sembol rengi olan turuncu ile aydınlatıyor.

Galata Kulesi'nin aydınlatma çalışması, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Enerji Yönetimi ve Aydınlatma Müdürlüğü tarafından yapıldı. Cuma akşamı başlayan turuncu ışıklı aydınlatma, 26 Kasım Pazartesi günü güneş doğuncaya kadar devam edecek. Tarihi kulenin kadına yönelik şiddetle

mücadeleye destek vermek amacıyla turuncu renkte aydınlatılması, İstanbul'da farklı bir görsel estetik de oluşturdu. Vatandaşların ilgisini çeken aydınlatma, fotoğraf ve video tutkunlarına da Boğaziçi'nde yılda bir kez yakalayabilecekleri renkler sunuyor.Devamı 7'de



ANKARA'DA YENİLENE ATAPARK, ATA'NIN ANKARA'YA GELİŞİNİN 99. YIL DÖNÜMÜNDE TÖRENLE AÇILACAK



Ankara'nın büyük parklarından olan ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 27 Aralık 1919'da Ankara'ya giriş yaptığı noktada bulunan Atapark, baştan aşağı yenilendi. Devamı 4'de

TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HALK SAĞLIĞI İÇİN SEFERBER



Büyükşehir Belediyesi, il genelinde çevre ve halk sağlığını tehdit eden haşerelerle mücadele çalışmalarını ivedilikle gerçekleştiriyor.Sayfa 9'da

SAMSUN'DA 'SU VE KANALİZASYON' ZİRVESİ

Başkan Şahin: Yatırımlara devam. Başkan Zihni Şahin, Samsun'da düzenlenen Karadeniz Bölgesi 9'uncu Su ve Kanalizasyon İdareleri Koordinasyon Toplantısı'na katılanlarla kahvaltıda buluştu, "Özellikle kırsal bölgelerde kurumlarımızın yatırımları ve hizmetleri sürecektir" dedi. Devamı 9'da



KORKMA" DİYARBAKIR'DA İZLEYİCİLERLE BULUŞTU

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu Ahmet Yenilmez'in milli şair Mehmet Akif Ersoy'un hayatından kesitleri ve Çanakkale Destanı'nı anlattığı "Korkma" isimli tek kişilik oyunu, Diyarbakır'da izleyicileri buluştu.. Devamı 5'te



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR EVSİZLERE KUCAK AÇMAYA DEVAM EDİYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğuklarına karşı sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlara şefkat elini uzatmaya bu yıl da devam ediyor. Devamı 5'te



HALİL DERYA TEKLER İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI

ÇORUM BELEDİYESİNDE PLASTİK POŞET YERİNE ÖRGÜ FİLELER

Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi, "Doğaya Saygı, Bütçeye Katkı" konulu bir dizi etkinlik düzenledi.

Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi, "Doğaya Saygı, Bütçeye Katkı" konulu bir dizi etkinlik düzenledi.

Etkinlikte bir sunum yapan Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun Ali Köse, poşetlerin ücretli olmasının poşet kullanımını azaltacağını, bununla doğa ve insana büyük bir fayda sağlayacağını söyledi.

Köse, poşetin doğada kaybolmayan bir maddeden elde edildiğini ve insanın kullandığı poşetin sadece onda birini doğadan geri toplayabile-

diğini belirtti.

Poşetlerin amacına uygun kullanılması gerektiğini dile getiren Prof. Dr. Köse, "Marketten fazla poşet almak ve o poşetleri çöp poşeti niyetine kullanmak amacı dışında bir kullanım oluyor ve doğaya fazladan yere poşet atılması sorunu ortaya çıkıyor. Bilinçli olmamız lazım ve bu şekilde amacı dışında kullanımlara mahal vermemiz gerek. Bu sebepten, 01 Ocak 2019



tarihinde geçeceğimiz ücretli poşet uygulaması güzel bir uygulama olacaktır" diye konuştu.

Sunumun ardından düzenlenen

sergide poşete alternatif şile bezlerine baskı yöntemiyle özel tasarım alışveriş çantaları ve örgü fileler sergilendi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR EVSİZLERE KUÇAK AÇMAYA DEVEM EDİYOR

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğuklarına karşı sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlara şefkat elini uzatmaya bu yıl da devam ediyor.



Denizli Büyükşehir Belediyesi, sokakta yaşamak zorunda kalan evsiz vatandaşlara şefkat elini uzatmaya bu yıl da devam ediyor. Dondurucu soğuklarla birlikte başlayan uygulamayla kış mevsimi boyunca kendilerine sıcak bir mekan tahsis edilen evsiz vatandaşların barınma ve gıda ihtiyaçları giderilecek. Sosyal projeleriyle de Türkiye'ye örnek olan Denizli Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğuklarına karşı 5 don 4 yıldır uyguladığı evsizlere barınacak yer tahsisine devam ediyor. Bu kapsamda sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlara şefkat elini uzatan Denizli

Büyükşehir Belediyesi, onları kış mevsimi boyunca misafir etmeye başladı. Kış aylarını sokakta geçirmek zorunda kalan vatandaşların Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına başvuru yapmaları gerekirken, ihtiyacı bulunanlar yapılacak incelemenin ardından kış ayları boyunca misafir edilebilecek. Bunun yanında ALO 153 ya da 0 (258) 280 25 60 numaralı telefona yapılacak ihbarla da sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlara ulaşılarak istekleri halinde misafir edilebilecek.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, sosyal belediyeçilik ilkesiyle ihtiyaç sahibi vatandaşların her an yanında olduklarını dile getirdi. Başkan Osman Zolan, "Kış gününde sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlarımıza sıcak bir mekan sunalım ve yaşamlarını kolaylaştıralım istiyoruz. Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak her noktaya ulaşmaya ve her vatandaşımıza temas etmeye çalışıyoruz. Hemşhanelerimizden istediğimiz sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlarımızı bizlere bildirin. Denizli'de kimse sapsiz kalmamı istiyoruz" dedi.

DİYARBAKIR'DA "KORKMA" İZLEYİCİLERLE BULUŞTU

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu Ahmet Yenilmez'in milli şair Mehmet Akif Ersoy'un hayatından kesitleri ve Çanakkale Destanı'nı anlattığı "Korkma" isimli tek kişilik oyunu, Diyarbakır'da izleyicileri buluştu.

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu Ahmet Yenilmez'in milli şair Mehmet Akif Ersoy'un hayatından kesitleri ve Çanakkale Destanı'nı anlattığı "Korkma" isimli tek kişilik oyunu, Diyarbakır'da izleyicileri buluştu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kongre Merkezi'nde sahnelenen oyun büyük beğeni topladı. Ahmet Yenilmez oyunu sahneledikten sonra gazetecilere yaptığı açıklamada, Kurtuluş Savaşı'nda 7 bin kişinin şehit olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "7 bin Kürt, Laz, Çerkez, Alevi ve Sünni bu memleket düşman altında ezilmesin diye şehit oldu. 1985 ve 2018 arası kaybımız 50 bini aştı. 7 bin şehit vererek bize bırakılan topraklarda kardeşçe yaşamayı beceremedik. 7 bin şehitle vatan bırakılmış, şu bölgenin içinde 50 bin kardeş birbirimizi boğazladık. Yani şu Diyarbakır'ın üzerinde ezan değil de çan



mı çalsın?"Türk ve Kürt'ün hiçbir şekilde birbirinden ayrılamayacağını vurgulayan Yenilmez, "Eğer bu kafayla gidersek bir sabah kalkmışız ki Ordu, Diyarbakır, Hakkari, İzmir'deki cami minarelerinde çan çalar. Bu oyunu bozacağız. Siz ne kadar Kürt iseniz, 3 evladım ve bir torunumun üzerine Allah şahit olsun ki evime gitmek nasip olmasın, ben de sizin kadar Kürt'üm ve bundan da şeref duyuyorum." ifadelerini kullandı.

EDİRNE'YE ATATÜRK'ÜN GELİŞİNİN 88'İNCİ YILI KUTLANDI

TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 88'inci yıl dönümü, kentte düzenlenen törenlerle kutlandı.



Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Edirne'ye gelişinin 88'inci yılı kutlamalarına, İnönü İlkokulu önünde oluşturulan kortejin Atatürk Anıtı önüne kadar yürümesiyle başladı. Edirne

Valisi Ekrem Canalp, Belediye Başkanı Recep Gürkan, 54'üncü Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Yüksel Erdin'in anıtı çelenk bırakmasının ardından kalabalık, belediye binasına yürüdü. Protokol üyeleri ve kent sakinleri, Atatürk'ün 1930 yılında cumhurbaşkanı olarak gelip kaldığı, Edirne Belediyesi'ndeki Atatürk Odası'nı ziyaret etti. Ziyarete açılan odayı gezenler, Atatürk heykeliyle hatıra fotoğrafı çekti. Kutlama programına Halk Eğitim Merkezi'nde lise öğrencilerinin düzenlediği etkinliklerle devam edildi. Öğrencilerin, Atatürk'ün Edirne'ye gelişini anlattığı müzikalde izleyiciler, duygusal anlar yaşadı.



ELAZIĞ'DA PERSONELE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

Bu kapsamda personele yönelik iş sağlığı ve güvenliği konularında temel ve ilk yardım eğitimi düzenlendi. Elazığ Belediyesi Harput Salonu'nda gerçekleşen eğitimde, işçi sağlığı, güvenliği, çalışma mevzuatı, çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, iş kazası ve meslek hastalıklarından doğan hukuki sonuçlar, iş yeri temizliği ve düzeni ile temel güvenlik kuralları yanında Elazığ Belediyesi Kurum Hekimi Dr. Ahmet Polat tarafından ilk yardım konuları hakkında bilgi verildi. Ayakta kalmaktan dolayı yaşanan varis sorunlarının ve stresin birer meslek hastalığı olduğunu belirten İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Mehmet Arslan, iş kazalarının önlenilebileceğini ifade etti. İş yerindeki kazaların iş kazası olduğunu söyleyen Arslan "Yıldırım düşmesini önleyemeyiz ama iş yerinde meydana gelebilecek kazaları önleyebiliriz. İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri ile bu sıkıntılar önüne geçebiliriz" dedi. Elazığ Belediyesi'nden yapılan açıklamada çalışan tüm personele belli periyotlar halinde daha bilinçli hizmet vermesi için bir çok konuda eğitim seminerleri düzenleneceği belirtildi.



ERZİNCAN BELEDİYESİ TARAFINDAN 2500 KİŞİYE EĞİTİM VERİLDİ

Erzincan Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Amirliği Tarafından 2 Yılda 2500 Kişiyeye Yangın Eğitimi Verildi İtfaiye Müdürlüğü yeni tesislerine kavuştuktan sonra adeta bir eğitim merkezi olup şimdiye kadar yaklaşık 2500 kişiye 'yangın' konu başlığı altında eğitimler verdi. 20 özel ve resmi kurum, 6 eğitim kurumuna yangın konu başlığı altında hem teorik hem de uygulamalı olarak yangın tatbikatı yapan İtfaiye müdürlüğü Eğitim Amirliği 2019 yılında Erzincan'da bütün kurumlarda eğitim vermeyi planlıyor. Yeni İtfaiye Binası İle Eğitimler Arttı Yeni İtfaiye binası yatakhaneler, dinlenme alanları, spor, eğitim ve yemek salonları, kapalı ve ısıtılabilir araç park alanı ile hem personel tüm ihtiyaçlarının karşılandığı hem de ferah ve geniş ortamıyla eğitimler için uygunluğuyla Erzincan için yapılan en önemli yatırımlardan biri oldu. Son olarak İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Amirliği tarafından İl Jandarma Komutanlığındaki belli askerlere -Hava Savunma Taburu ve Genaral Mahmut Berköz Kışlasındaki Askerlere Yangın bilgisi, yangından korunma tedbirleri, söndürme maddeleri ve söndürme yöntemleri konularında teorik eğitim verilip ardından yangın tatbikatı yaptı.



ERZURUM TORTUM GÖLÜ ÜZERİNDE ZİPLİNE KEYFİ

Erzurum'un Uzundere ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü Tortum Gölü'nün üzerine kurulan zipline de vatandaşlar keyifli anlar yaşadı. Artvin'in Yusufeli ilçesinde yaşayan ancak köylerindeki kamulaştırma çalışmaları nedeniyle ailesiyle Uluslararası Sakin Kentler Birliğince " Türkiye'nin 11. sakini kenti" seçilen Uzundere ilçesine yerleşen Halil İbrahim Bingöl, Tortum Gölü'nün yanına belediyenin desteğiyle restoran, yüzme havuzu ve piknik alanı açtı.

İlçenin turist potansiyelini göz önünde bulundurarak insanların gezilerinde daha keyifli vakit geçirmesi için bir çalışma yapmaya karar veren Bingöl, inşaat işlerinde kullanılan ilkel teleferikten esinlenerek, kendi imkanlarıyla, Tortum Gölü üzerine makaraların çelik halat üzerine bağlanarak ilerleme şekli olan zipline inşa etti.

İlçeyi ziyarete gelen vatandaşlar, hem doğal güzellikleriyle insanları büyüleyen Uzundere'de piknik yapmanın hem de Tortum Gölü üzerinde zipline heyecanı yaşamının keyfini çıkarıyor.

Şirince Tesisinin işletmecilerinden Halil İbrahim Bingöl'ün Şakir Bingöl, ziplineyi ilk defa görenlerin ilgi gösterdiğini anlattı. Bingöl, şunları kaydetti:

"Teleferikten esinlenerek buraya bu tesis kurduk. İnsanlar zipline yapmayı seviyorlar. Heyecan veriyor eğlenceli. Talep de oldukça fazla. Erzurum'da kış havası yaşanırken Uzundere'de bahar havası var"



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Sekreteri ve İSEDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri
Gülizar ÖZÇELİK



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı
Suna Fatma KALAFATOĞLU



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı
Hasan KÖKSAL



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı
Mehmet IŞIKDAĞ



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Lojistik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı
İrfan YARIMAY



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Spor Birimi Başkanı
İsmet SAĞLAM



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Halkla İlişkiler Sorumlusu
Tahsin OGURTAY



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı
Arif DEDE



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Medya Platformu Başkanı
Yılmaz BİRİNCİ



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası
Çetin MEMİÇ



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı
Numan İlker ERGÜL



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Sanatçılar Birimi Başkanı
Oğuz GÜVEN



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı
Halil Derya TEKLER



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı
Barış ALYAZ



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Enerji Mühendislik Birim Başkanı
Murat HOPUR



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Elektrik ve Elektronik Enerji Sektör Başkanı
Selim TIĞLI



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Sanatçılar Birimi Başkan Yardımcısı
Fatma Sultan SARAC



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Güvenlik savunma Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı
Ahmet SOYSAL



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı
Pelin Tuğba TOPLU



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı
Adnan GÜRGEN



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı
Güleser GÜR



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Yatırım ve Finans Sektör Başkanı
Engin KÜÇÜÇÜK



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Sağlık Koçu
İlyas CEYLAN



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Sekreteri ve İSEDERİ AR-GE Birimi Başkanı
Zeki CAN



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Sağlık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı
Op. Dr. Muharrem KUZKAYA



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Din ve Kültür Sektör Başkanı
Recep ÖZEV



Istanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı



GÖZTEPE'DEN ADAMA TRAORE'YE VEFA

SPOR Toto Süper Lig'de sezonun ikinci yarısında üst sıralara oynamayı hedefleyen Göztepe, sol beki Adama Traore'yi bırakmama kararı aldı.

SPOR Toto Süper Lig'de sezonun ikinci yarısında üst sıralara oynamayı hedefleyen Göztepe, sol beki Adama Traore'yi bırakmama kararı aldı. Ligin 8. haftasında deplasmanda oynanan Kasımpaşa müsabakasında sol diz çapraz bağı kopan ve sezonu kapatan Fildişi Sahilli oyuncunun yeni sol bek gelse dahi sözleşmesinin askıya alınmayacağı bildirildi. Yoğun bir şekilde tedavisini sürdüren deneyimli futbolcunun tam olarak iyileşmesi halinde sezon sonunda bitecek sözleşmesinin de yenileneceği kaydedildi.

Göz-Göz'e geçen sezon İsviçre'nin Basel takımından gelen Traore, sarı-kırmızılarda 1.5 yılda toplam 37 maça çıktı. Gösterdiği performansla taraftarın en sevdiği isimlerin başında gelen Traore geçen sene de yine bir Kasımpaşa maçında sol dizinden sakatlanmış ve sezonu kapatmıştı. Transfer çalışmalarını hızlandıran sarı-kırmızılı ekip, listesindeki defansın solunda görev yapan Aziz Behich, Ali Adnan ve Emilio Izaguirre ile temaslarını sürdürüyor.

BALOTELLİ TRANSFERİNDE GELİŞME!

Nice forması giyen ve sözleşmesi sezon sonunda bitecek Nolan Mario Balotelli, golcü arayışındaki takımlar için deyim yerindeyse iştah kabartıyor. Ara transferde bir forvet takviyesi yapmak isteyen Galatasaray'ın da gündemine gelen İtalyan golcüsüyle ilgili bomba bir gelişme yaşandı. Takımdaki geleceği belirsizliğini koruyan 28 yaşındaki dünyaca ünlü golcü, Nice'in son antrenmanında yer almadı ve bu durum, oyuncunun devre arasında serbest kalma ihtimalini güçlendirdi.



PATRICK VIEIRA'DAN AÇIKLAMA

Fransız ekibinin teknik patronu Patrick Vieira ise yaptığı açıklamada yıldız ismin antrenmanda yer almamasının bilgileri dahilinde gerçekleştiğini söyleyerek şu ifadeleri kullandı: "Mario'ya geleceğini ve nereye gitmek istediğini düşünmesi için izin verdik. Takımdaki geleceği henüz netlik kazanmadı. Aynılık için konuşmak için de çok erken."

Süreci oyuncuya duyduğumuz saygı çerçevesinde iletlemeye çalışıyoruz. Şu an kontratlı futbolcumuz ve ne yapmak istediğine karar verecek olan da kendisi. Kendisine teklifler olacağını farkındayız. Bunları değerlendirmekse ona kalmış. Her iki tarafı da memnun edecek bir karara çalışıyoruz."

ALAN GELİYOR! TARİH...

Türkiye'nin Spor Arena'dan öğrendiği Alan transferinde artık mutlu son için geri sayıma geçildi.



Galatasaray ile geçtiğimiz hafta yıllık 3.5 milyon Euro karşılığında anlaşan Alan Carvalho kulübü Guangzhou Evergrande ile görüşerek "Ben Galatasaray ile anlaştım ve gitmek istiyorum. Bu transfere izin verin" dedi. Çin Kulübü de Alan'ın transferine tarih belirtep izni verdi.

Yöneticiler "7 Ocak'a kadar golcü transferini tamamlayacağız. Yeni golcümüzü aldıktan sonra gidebilirsin" diyerek bu tarihten sonra Brezilyalımlın transferine izin vereceklerini söyledi. Bu gelişmelerin ışığında, Galatasaray'ın yeni golcüsü Alan'ın, 7 Ocak'tan sonra İstanbul'a gelip resmi imzayı atması bekleniyor.

YÜZMEDE 39 TÜRKİYE REKORU KIRILDI

Türkiye Yüzme Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan Turkcell Türkiye Kulüpler Arası Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'na 39 rekor kırıldı.



Türkiye Yüzme Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan Turkcell Türkiye Kulüpler Arası Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'na 39 rekor kırıldı.

Beylikdüzü Spor Kompleksi Olimpik Havuzunda 24-28 Aralık tarihlerinde düzenlenen şampiyonaya 47 kulüpten 284 sporcu katıldı. 39 yeni Türkiye rekorunun kırıldığı şampiyonda derece girenlere ödülleri Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanı Erkan Yalçın takdim etti. Çin'in Hangzhou kentinde düzenlenen 14. FINA Dünya Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'nda 50 metre kurbağalama kategorisinde 25.89'luk derecesiyle dünya beşincisi olan Fenerbahçe sporcusu Emre Sakçı, düzenlenen organizasyonun olimpiyatın ardından en büyüğü olduğunu kaydetti. Türkiye Kulüpler Arası Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası'nda ise 5'i bireysel 5'i de bayrak olmak üzere 10 yarışa katılan Emre Sakçı, bütün yarışlarda 1'inciliği kimseye bırakmazken 2 de Türkiye

rekorunun sahibi oldu. 100 ve 200 metre serbest stilde rekora imza atan Sakçı, "Çin'de düzenlenen şampiyonada Türkiye rekoru kırarak dünya 5'incisi oldum. Bu dünden bugüne olmuş bir başarı değil. Altında birçok yılın emeği var. Onların meyvelerini yeni yeni toplamaya başlıyoruz. Yavaş yavaş daha yukarılara doğru tırmanmayı istiyoruz, hedefimiz de bu yönde. Olimpiyatlarda yüzüp Türk bayrağını oralarda dalgalandırmak istiyorum. Kulübüme, antrenörlerim Türker Oktay ve Bahar Oktay'a teşekkür etmek istiyorum. Çalışmalarımıza İzmir'de devam ediyoruz. Orada bir tesis sorunumuz var. 50 metrelik uzun kulvar havuzumuz yok. Olimpiyat da 50 metrelik havuzda yapılıyor. Kısa kulvar havuzumuz var ancak federasyon başkanımız ve Nedim Sandalcı'nın desteği ile İzmir İTÜ Geliştirme Vakfı'nın havuzlarını kullanıyoruz. Kısa kulvara bu şekilde hazırlanabiliyoruz ama olimpiyatlarda uzun kulvara da hazırlanmak istiyoruz" dedi.

FENERBAHÇE BEKO'DAN, DAÇKA'YA 30 SAYI FARK



Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda oynanan mücadeleye Fenerbahçe Beko; Sinan Güler, Melih Mahmutoğlu, Kalinic, Melli ve Ahmet Düverioğlu beşliyle başlarken, Darüşşafaka Tekfen sahaya; Brown, Douglas, Peiners, Evans ve Oğuz Savaş beşliyle çıktı. Mücadeleye hücumda etkili bir oyunla başlayan ve savunmada da rakibine kolay sayı şansı vermeyen ev sahibi takım, ilk 5 dakikayı Melli, Kalinic, Ahmet Düverioğlu ve Melih Mahmutoğlu'nun sayılarıyla 12-5 önde geçti. Periyodun kalan 5 dakikalık bölümü 10-10'luk eşitlikle geçince, Fenerbahçe ilk çeyreği 7 sayı farkla önde kapattı: 22-15. İkinci periyoda savunmadaki sert oyunuyla giriş yapan ve rakibini

top kayıplarına zorlayan Fenerbahçe Beko, hücumda yakaladığı fırsatları da sayıya çevirirken, 15'inci dakikayı 12 sayı farkla üstün geçti: 30-18. Datome ve Guduric'in etkili oyunuyla farkı açmayı sürdüren Fenerbahçe Beko, soyunma odasına 47-30 önde gitti. Üçüncü periyotta Ali Muhammed ve Melih Mahmutoğlu'nun çizgi dışından bulunduğu sayılarla hücumda etkili olan Fenerbahçe Beko, 25'inci dakikayı 55-37 önde geçti. Vites yükselten ve farkı açmayı sürdüren sarı lacivertli takım, maçın final periyoduna 25 sayı farkla önde girdi: 70-45. Mücadelenin son periyodunda rakibine oyun ve skor üstünlüğünü bırakmayan Fenerbahçe Beko, parkeden 91-61 galip ayrıldı.

ATLETİZM HAKEMİ CAN KORKMAZOĞLU'NA TOKYO 2020'DE GÖREV

Türk atletizm hakemlerinden Can Korkmazoğlu, 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda görev yapacak. Türkiye Atletizm Federasyonundan (TAF) yapılan açıklamaya göre, Can Korkmazoğlu, Olimpiyat Oyunları'nda görev verilen ilk Türk ITO (International Technical Officials) olarak tarihe geçti.

TAF'ın açıklamasında, "Atletizm hakemi Can Korkmazoğlu, Uluslararası Atletizm Federasyonları Birliğinin (IAAF) 3-4 Aralık'ta toplanan konseyi sonrasında, kesinleşen Tokyo 2020 ITO listesine girdi. Korkmazoğlu, böylece olimpiyatlarda atletizm branşında bu seviyede görev verilen ilk Türk hakem oldu. Sekiz farklı ülkeden gelen ITO'lar, Tokyo 2020 Olimpiyatları'n-



daki yarışma sektörlerinde baş hakem olarak görev yapacaklar." denildi.

Korkmazoğlu, daha önce Paris (2003), Osaka (2007) ve Londra'daki (2017) IAAF Dünya Şampiyonalarında görev yapmış, Doha 2019 için de dördüncü kez bu göreve seçilmişti. Can Korkmazoğlu ayrıca, Dünya Gençler Şampiyonası ve Dünya Yıldızlar Şampiyonası'nda 3'er kez, Universiade organizasyonunda ise 4 kez hakem olarak görev almıştı.



YILIN EN SKORERİ SEVDA ALTUNOLUK!

Türkiye Görme Engelliler Kadın GoalBall A Milli Takımı oyuncusu Sevdâ Altunoluk, 46 golle Malmö GoalBall Dünya Şampiyonası'nda "en skorer oyuncu" unvanını aldı. 3-9 Haziran tarihlerinde İsveç'in Malmö kentinde düzenlenen Dünya GoalBall Dünya Şampiyonası'nda 46 gole imza atarak dünyanın en iyi sporcuları arasında yer alan Sevdâ Altunoluk, aynı zamanda "En skorer oyuncu" unvanının da sahibi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya da, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında milli sporcuyla tebrik ederek, "46 golle Malmö Dünya Şampiyonası'nda 'En skorer oyuncu' unvanını alan milli sporcumuz Sevdâ Altunoluk kardeşime kariyerinin devamında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Tokat Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ise tebrik mesajında, "Malmö'de yapılan GoalBall Dünya Şampiyonası'nda hayalleriyle engelleri aşan ilimiz milli sporcusu Sevdâ Altunoluk, attığı 46 golle dünyanın en iyisi oldu. Sporcumuzu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" diye yazdı.

BEŞİKTAŞ'TA FLAŞ GELİŞME! KALECİ KARARI...

Transfer çalışmalarını sürdüren Beşiktaş, bir yandan da yollarını ayırmayı düşündüğü isimlerin durumuna odaklandı.



Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, devre arasında bazı futbolcularla yollarını ayıracağını açıklamıştı. A Spor'un haberine göre; Beşiktaş'ta Gökhan Töre ve Tolga Zengin kadroda artık düşünülüyor. Beklentilerin altında kalan bu iki ismin, devre arası kampına da götürülmeyeceği ifade edildi.

Öte yandan Tolga Zengin konusunda alınan karar dikkat çekici. Kritik maçlarda yaptığı hatalarda hafızalarda yer edinen tecrübeli eldivenin eğer talibi çıkarsa satılacak. Eğer istenilen seviyede bir teklif gelmezse, Tolga'nın kadroya dönme ihtimalinin de olduğu belirtildi.



EVKUR YENİ MALATYASPOR O İSMİN PEŞİNDE!

Doğu Anadolu temsilcisi Sadık Çiftınar'ın yerine Trabzonspor ile yollarını ayıran Mustafa Akbaş'ı kadrosuna dahil etmeyi düşünüyor.

Spor Toto Süper Lig'in ilk yarısında yakaladığı çıkışla Dikkatleri üzerine çeken E.Y. Malatyaspor, devre arası transfer döneminde de en çok hareketlilik yaşanan kulüpler arasında yer alıyor. Takımın genç stoperi Sadık Çiftınar'ı transfer etmek için Beşiktaş'la birlikte Fenerbahçe'nin de devreye girmesinin ardından Malatyaspor, savunmaya takviye için arayış içerisine girdi. Sadık'ın devre arasında bu iki ezeli rakipten birine transfer olmasına kesin gözüyle bakılırken, sarı-kırmızılı yönetim ise genç stoperin yerini son olarak Trabzonspor'un formasını giyen Mustafa Akbaş ile doldurmak istediği öğrenildi.

Ligin ikinci yarısına daha güçlü bir kadroyla girmek isteyen E.Y. Malatyaspor'da yönetim, çalışmalarını sürdürüyor. Teknik Direktör Erol Bulut'un verdiği rapor doğrultusunda görüşmelerini sürdüren yönetimin transfere hız verdiği öğrenildi. Devre arasına girilmesiyle birlikte transfer söylentileri her geçen gün artmaya başladı. Sadık Çiftınar'ın transferi için Beşiktaş ve Fenerbahçe ile görüşmelerini sürdüren Malatyaspor'un gündemine, MKE Ankaragücü'nün Fildişi ön libero Brice Dja Djédjé'yi aldığı iddia edildi. Fenerbahçe'nin de ilgilediği iddia edilen Brice Dja Djédjé için henüz bir girişimde bulunulmazken, Ankaragücü'nün bu transferden en az 2,5 milyon Euro gelir sağlamak istediği öğrenildi.